
POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN ALCAÑIZ LA CORONA HUESCA CALATAYUD UTEBO TOP 4 MEJ. TOTAL

1 SORIA MARTINEZ, LETI OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSF 550 550 550 550 550 2.200 2.750

2 RUIZ ALDANA, ESTER CLUB TRIATLON EUROPA ABSF 550 530 540 540 540 510 2.170 3.210

3 BERNAL SANCHO, MARTA TRIATLON CIERZO ABSF 520 500 520 530 480 2.070 2.550

4 ZARO AZNAR, EVA CLUB TRIATLON EUROPA ABSF 500 460 480 470 441 432 1.910 2.783

5 PASCUAL COLLADOS, EVA CLUB TRIATLON EUROPA ABSF 530 490 460 423 1.903 1.903

6 GUTIERREZ PASCUAL, ASCENSION OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V2F 480 470 480 470 450 1.900 2.350

7 VELÁZQUEZ MARTÍNEZ, CONCEPCIÓN CLUB TRIATLON EUROPA V1F 470 460 490 441 1.861 1.861

8 ALTABA SANZ, BEATRIZ A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1F 490 441 460 432 396 1.823 2.219

9 ANCARANI, FRANCESCA E.M. EL OLIVAR V1F 470 432 423 423 387 1.748 2.135

10 GARAIALDE ZEBERIO, AIARA CLUB TRIATLON EUROPA SUB23F 530 520 530 1.580 1.580

11 DONOSO GRAU, INÉS CLUB TRIATLON EUROPA ABSF 540 500 510 1.550 1.550

12 ESPARZA GOMEZ DE SEGURA, LAURA OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSF 510 510 490 1.510 1.510

13 MARTIN MARTIN, NICOLE LOUISE DUATLON CALATAYUD ABSF 490 500 500 1.490 1.490

14 CASTRO RODRÍGUEZ, MARTA TRIATLON CIERZO ABSF 450 450 480 1.380 1.380

15 CARRERAS MONTOTO, IRENE TRIATLON CIERZO V1F 441 450 460 1.351 1.351

16 FERNÁNDEZ SANTOS, ANA CLUB TRIATLON EUROPA V1F 460 450 432 1.342 1.342

17 JIMENEZ VERGARA, CECILIA TRIATLON CIERZO ABSF 480 441 405 1.326 1.326

18 FERRER MORENO, ANA CLUB DEPORTIVO HUESCA V1F 423 414 450 1.287 1.287

19 MANSO MUÑOZ, VANESA STADIUM CASABLANCA MAPEI V1F 414 414 360 1.188 1.188

20 ABAD MARTÍN, ANA ISABEL E.M. EL OLIVAR V2F 432 387 360 1.179 1.179

21 MORO BETRIAN, IRENE STADIUM CASABLANCA MAPEI JNF 530 540 1.070 1.070

22 VILLA DE DIOS, ERICA ALAGÓN TRIATLÓN V1F 520 500 1.020 1.020

23 GALLEGO BAS, ROXANA E.M. EL OLIVAR V2F 336 352 245 933 933

24 GUTIERREZ GIMENEZ, TERE TRIATLON CIERZO V2F 405 320 725 725

25 LOSCOS LÓPEZ, TANIA Z5 X-TREME ABSF 369 288 657 657

26 GONZÁLEZ NUEZ, MARINA Z5 X-TREME SUB23F 320 238 558 558

27 ARA PALACIO, CRISTINA STADIUM CASABLANCA MAPEI ABSF 540 540 540

28 ESTEBAN CIDRAQUE, CLAUDIA STADIUM CASABLANCA MAPEI ABSF 520 520 520

29 MORADELL FERNÁNDEZ, ANA STADIUM CASABLANCA MAPEI ABSF 520 520 520

30 BAREAS BUENO, SARA CLUB TRIATLON EUROPA ABSF 510 510 510

31 BERNAL SANCHO, ELENA TRIATLON CIERZO ABSF 510 510 510

32 JUSTE JIMENEZ, CARLOTA OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO JNF 490 490 490

33 OYARBIDE LUIS, AINHOA STADIUM CASABLANCA MAPEI JVF 470 470 470

34 PEDREIRA IBAÑEZ, SANDRA E.M. EL OLIVAR V1F 441 441 441

35 ARIÑO MONSEC, MARÍA STADIUM CASABLANCA MAPEI JVF 432 432 432

36 ANDRES VAZQUEZ, JARA STADIUM CASABLANCA MAPEI JVF 423 423 423

37 BLANCAS GRACIA, PILAR DUATLON CALATAYUD V1F 414 414 414

38 TERRADAS MOLINA, REBECA JAB TRIATLÓN HELIOS ABSF 414 414 414

39 PUÉRTOLAS LACAMBRA, JULIA Z5 X-TREME ABSF 405 405 405

40 GONZALEZ CAZORLA, JERUSALEN A340KALFAJARIN V1F 396 396 396

41 SANCHO ZORRAQUINO, MARIA CLUB TRIATLON EUROPA ABSF 396 396 396

42 ALVARADO, DENISE TRIATLON PSA ABSF 387 387 387

43 ABADÍA MATEO, OLGA ALAGÓN TRIATLÓN V1F 378 378 378

44 ADIEGO MARTINEZ, MARIA OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSF 378 378 378

45 ORGA PALOMAR, LETICIA TRIATLON CIERZO ABSF 378 378 378

46 BERGUA BIRCH, LUCIA TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE JVF 369 369 369

47 GRASA RODRIGO, LUCIA CLUB ATLETISMO BARBASTRO TRIATLÓN V1F 369 369 369

48 SANJUAN LANCHO, LAURA ALAGÓN TRIATLÓN ABSF 360 360 360

49 BOLDOBA LAÑA, ANA JAB TRIATLÓN HELIOS SUB23 352 352 352

50 SENTRE DOMINGO, BARBARA TRIATLON CIERZO ABSF 352 352 352

51 ALONSO MIRANDA, CARLA Z5 X-TREME ABSF 344 344 344

52 BARCELONA ASENSIO, PATRICIA Z5 X-TREME ABSF 344 344 344

53 TURÓN MARCO, YOLANDA OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1F 336 336 336

54 DELGADO MIGUEL, MARÍA PILAR E.M. EL OLIVAR V2F 328 328 328

55 VARELA VILLANUEVA, PILAR JAB TRIATLÓN HELIOS V1F 328 328 328

56 BAKCHEEVA LEDIKOVA, DIANA OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1F 312 312 312

57 LOPEZ SANZ, EVA OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1F 304 304 304

58 MELENDO ROY, SANDRA E.M. EL OLIVAR ABSF 296 296 296

59 RIVIERE, CORALINE TRANSPORTES SOLA TARAZONA SUB23 280 280 280

60 CORAO FERNANDEZ, ANDREA SPORT&FUN ABSF 273 273 273

61 VILLANUEVA RUIZ, BEATRIZ TRANSPORTES SOLA TARAZONA V1F 266 266 266

62 CERCEDA PUERTOLAS, MARTA TRANSPORTES SOLA TARAZONA V1F 259 259 259

63 PELLICER MOÑUX, MAYTE TRANSPORTES SOLA TARAZONA V1F 252 252 252

XXIII COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA FEMENINA  
(Para optar a la clasificación por categorías de la Copa, es necesario haber puntuado en al menos 2 competiciones)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN ALCAÑIZ LA CORONA HUESCA CALATAYUD UTEBO TOP 4 MEJ. TOTAL

1 AURELL BÁDENAS, LUCAS STADIUM CASABLANCA MAPEI ABSM 550 550 550 550 540 2.200 2.740

2 LOPEZ LUCIA, ALVARO CLUB DE TRIATLÓN DIABLILLOS DE RIVAS JNM 540 520 520 530 530 2.120 2.640

3 JAVEGA SAURA, CARLOS A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSM 530 500 530 520 2.080 2.080

4 JUSTES GRAU, OSCAR A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 480 450 480 470 530 441 1.960 2.851

5 DE MIGUEL ALQUEZAR, MARIO STADIUM CASABLANCA MAPEI ABSM 470 432 423 441 480 510 1.901 2.756

6 NUÑEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL CLUB TRIATLON EUROPA V1M 441 441 500 432 510 1.892 2.324

7 NAVARRO ALONSO, DAVID STADIUM CASABLANCA MAPEI ABSM 480 414 490 490 1.874 1.874

8 BURGOS PELEGRINA, KIKO CLUB TRIATLON EUROPA V1M 460 460 432 480 470 460 1.870 2.762

9 GARCÍA COLÁS, JESÚS ALBERTO CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 405 490 450 520 1.865 1.865

10 JIMENEZ MONCIN, JUAN MANUEL DUATLON CALATAYUD ABSM 423 387 460 490 460 423 1.833 2.643

11 ZARO AZNAR, DAVID CLUB TRIATLON EUROPA SUB23 450 378 441 500 423 414 1.814 2.606

12 MARTÍNEZ AGUDO, RAÚL CLUB TRIATLON EUROPA V1M 396 304 396 414 441 378 1.647 2.329

13 SUAREZ FERRERUELA, EDUARDO CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 520 550 520 1.590 1.590

14 LUCEA MARCO, CARMELO MONEGROSMAN TRIATLON ABSM 405 288 328 387 387 1.507 1.795

15 VERA CASASNOVAS, JORGE HINACO CLUB CICLISTA MONZON SUB23 490 470 510 1.470 1.470

16 GARISA MORATALLA, IVÁN OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 369 280 369 360 336 210 1.434 1.924

17 LECIÑENA MATA, DANIEL JAB TRIATLÓN HELIOS ABSM 312 320 369 360 1.361 1.361

18 CISNEROS PALOMAR, JESUS DIMAS DUATLON CALATAYUD ABSM 369 450 540 1.359 1.359

19 COLCHERO TOMEY, RUBEN DUATLON CALATAYUD V1M 273 336 352 396 1.357 1.357

20 URBANO SOLER, ANTONIO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 414 510 432 1.356 1.356

21 GRACIA SIERRA, FERNANDO JAB TRIATLÓN HELIOS ABSM 320 336 336 344 1.336 1.336

22 SANZ FERRER, JOSE MIGUEL A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V2M 328 344 360 304 1.336 1.336

23 EJARQUE VALLS, DANI A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSM 432 423 470 1.325 1.325

24 BECERRIL GIMENO, DANIEL CLUB TRIATLON EUROPA V1M 396 500 396 1.292 1.292

25 PEREZ BABIA, FERNANDO INDEPENDIENTE V2M 344 259 288 312 328 1.272 1.531

26 BORDONADA SORIANO, VICTOR STADIUM CASABLANCA MAPEI V1M 378 405 432 1.215 1.215

27 AYALA ORTIZ DE SOLORZANO, IGNACIO CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 210 259 369 352 1.190 1.190

28 LAJUSTICIA MARIN, SERGIO DUATLON CALATAYUD ABSM 266 238 296 320 273 1.155 1.393

29 EDERRA NUÑEZ, OSCAR CLUB TRIATLON EUROPA SUB23 510 540 1.050 1.050

30 GARCIA IZQUIERDO, LUIS MIGUEL TRIATLON CIERZO V1M 204 204 204 280 259 252 995 1.403

31 TOLOSA AGUELO, DANIEL STADIUM CASABLANCA MAPEI SUB23M 540 450 990 990

32 FERNÁNDEZ AÑÓN, FERNANDO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSM 500 480 980 980

33 ORODEA RODRIGUEZ, ARTURO CLUB DEPORTIVO HUESCA V2M 273 304 360 937 937

34 URBANO SOLER, JUAN OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSM 352 296 280 928 928

35 JUSTE POYO, OSCAR A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 360 252 312 924 924

36 SOLANAS SANCHEZ, SAMUEL A340KALFAJARIN V1M 312 266 328 906 906

37 HERRERO LOGROÑO, RUBEN OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSM 423 470 893 893

38 LAMBEA ANSO, PEDRO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 288 296 296 880 880

39 ARTAL CARDO, JOSE CLUB TRIATLON EUROPA V2M 105 92 192 231 252 174 849 1.046

40 ALONSO CACHO, ALFREDO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSM 217 320 288 825 825

41 ULIAQUE BUDRIA, MIGUEL TRIATLON CIERZO ABSM 198 180 280 125 783 783

42 AÑON VILLANUEVA, PAUL CLUB TRIATLON EUROPA SUB23M 378 387 765 765

43 COLCHERO TOMEY, LUIS DAVID DUATLON CALATAYUD V1M 352 405 757 757

44 MOLINA ARGUEDAS, FELIX DUATLON CALATAYUD ABSM 217 530 747 747

45 ROMEO GIMENEZ, LUIS MIGUEL STADIUM CASABLANCA MAPEI V2M 150 140 224 231 745 745

46 CASCALES GRIÑON, LUIS A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 280 224 238 742 742

47 BAENA JUAN, CRISTIAN CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 150 231 352 733 733

48 GOMEZ PASTOR, CARMELO CLUB TRIATLON SORIANO V2M 296 378 674 674

49 EDERRA NUÑEZ, ALBERTO CLUB TRIATLON EUROPA SUB23 336 328 664 664

50 BERGES ARANDA, DIEGO 5 VILLAS TRIATLON ABSM 266 369 635 635

51 GARCÍA-MIGUEL GARCÍA, ROBERTO Z5 X-TREME ABSM 288 344 632 632

52 MORO LIBRADA, ABEL STADIUM CASABLANCA MAPEI V2M 304 304 608 608

53 DÍAZ-CRESPO VASALLO, IGNACIO TRIATLON CIERZO V2M 145 162 210 80 597 597

54 APARICIO RUPEREZ, ANDRES CLUB TRIATLON SORIANO ABSM 186 125 266 577 577

55 GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO CLUB TRIATLON EUROPA V2M 192 140 224 556 556

56 TOLOSA AGUELO, JORGE STADIUM CASABLANCA MAPEI ABSM 550 550 550

57 GARCÍA VIDAL, ARMANDO HINACO CLUB CICLISTA MONZON ABSM 540 540 540

58 JIMÉNEZ REMIRO, JOSE TRANSPORTES SOLA TARAZONA V1M 245 280 525 525

59 MARCO ANDUEZA, CARLOS STADIUM CASABLANCA MAPEI V2M 174 245 105 524 524

60 DEZA MORENO, MIGUEL ANGEL TRIATLON CIERZO V1M 273 245 518 518

61 TORRES PINIES, JOSE ANTONIO CLUB ATLETISMO BARBASTRO TRIATLÓN V1M 259 259 518 518

62 MARTÍNEZ MARRODÁN, DIEGO TRIATLON CIERZO ABSM 210 174 130 514 514

63 SABADO SANZ, ALBERTO A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 510 510 510

64 RUIZ SOLA, IVAN OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSM 500 500 500

65 GARCIA FERNANDEZ, RAUL TRIATLON CIERZO V1M 266 224 490 490

66 LOPEZ ARIÑO, ALBERTO HINACO CLUB CICLISTA MONZON ABSM 490 490 490

67 ARNAUDAS BARTIBAS, RAFAEL ALAGÓN TRIATLÓN V2M 231 245 476 476

68 GORRIZ DOÑATE, ALBERTO JOSE CLUB NATACIÓN TERUEL TRIATLÓN ABSM 460 460 460

69 ARA FERNÁNDEZ, MIGUEL Z5 X-TREME V1M 238 217 455 455

70 GARCÍA RODRIGUEZ, JESUS OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSM 259 192 451 451

71 FRANCES GONZALEZ, HECTOR JAB TRIATLÓN HELIOS V1M 450 450 450

72 CALVO ALIAGA, EMILIO JOSE TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GROUP V1M 245 198 443 443

73 LANUZA JUSTE, DIEGO A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSM 231 198 429 429

74 GIRON COLERA, GREGORIO TRIATLON CIERZO ABSM 414 414 414

75 MATEOS LÓPEZ, CARLOS CLUB ATLETISMO FUENLABRAD V2M 414 414 414

76 BANDRES MERIZ, LUIS STADIUM CASABLANCA MAPEI ABSM 405 405 405

77 PACO ABENZA, DANIEL TRIATLON CIERZO ABSM 96 217 92 405 405

78 RADA JARAY, DAVID TRANSPORTES SOLA TARAZONA ABSM 405 405 405

79 REY PLANA, JORGE MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLÓN V1M 396 396 396

80 ARIÑO GRACIA, EMILIO A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSM 387 387 387

81 MARTIN IRANZO, MANUEL STADIUM CASABLANCA MAPEI SUB23M 387 387 387

82 ARCHILLA ROMERA, FERNÁN STADIUM CASABLANCA MAPEI V1M 135 245 380 380

83 RUIZ LALINDE, DIEGO CLUB TRIATLON SORIANO ABSM 378 378 378

84 VALENCIA CALVO, PABLO JOSE TRIATLON CIERZO V1M 210 162 372 372

85 LECIÑENA MATA, DANIEL JAB TRIATLÓN HELIOS ABSM 360 360 360

86 YAGO ESTEVEZ, MANUEL STADIUM CASABLANCA MAPEI ABSM 360 360 360

87 GURREA SPINOLA, MATEO INDEPENDIENTE V1M 352 352 352

88 MARTINEZ MARTINEZ, JUAN STADIUM CASABLANCA MAPEI V1M 344 344 344

89 PEÑUELAS PALACIO, JUAN MANUEL TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE V1M 344 344 344

90 ARCONES HIGUERAS, JUAN ANTONIO ALAGÓN TRIATLÓN ABSM 156 186 342 342

91 ROZAS VILLAGRASA, HÉCTOR Z5 X-TREME ABSM 336 336 336

92 GUZMÁN GALLÁN, EMILIO Z5 X-TREME V3M 88 120 125 333 333

XXIII COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA MASCULINA  
(Para optar a la clasificación por categorías de la Copa, es necesario haber puntuado en al menos 2 competiciones)



93 TABUENCA JOVEN, JOSE MARIA STADIUM CASABLANCA MAPEI V2M 92 238 330 330

94 FRANCO ARNAS, ROBERTO A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSM 328 328 328

95 OLIVER CASIMIRO, JUAN CARLOS A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V2M 168 156 324 324

96 ALADREN MARCO, ARMANDO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 320 320 320

97 CORTES OROS, JESUS JAB TRIATLÓN HELIOS ABSM 320 320 320

98 PEREA CLEMENTE, SAUL JAB TRIATLÓN HELIOS V1M 312 312 312

99 SABATER SANCHO, MARTINIANO C.E. PEDALA.CAT BALAGUER V1M 312 312 312

100 PERALES GASCON, YAZAR STADIUM CASABLANCA MAPEI ABSM 304 304 304

101 MATOSAS MOLES, JOSE LUIS A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V2M 100 100 100 300 300

102 CARRASCO MIGUEL, LUIS MIGUEL CLUB TRIATLON EUROPA V1M 296 296 296

103 CHECA DE LA TORRE, CLAUDIO MARIO A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 162 130 292 292

104 GASCÓN MARTÍNEZ, JAVIER A340KALFAJARIN V1M 180 110 290 290

105 IBAÑEZ GARCIA, JUAN CARLOS STADIUM CASABLANCA MAPEI V2M 110 180 290 290

106 PUENTE COLINA, ENRIQUE TRIATLON PSA V1M 288 288 288

107 OLIETE BRAVO, PEDRO E.M. EL OLIVAR ABSM 80 198 278 278

108 CARABANTES PEREZ, PABLO STADIUM CASABLANCA MAPEI ABSM 273 273 273

109 ROMEO MONTAÑES, BLAS SANTIA TRIATLON CIERZO ABSM 273 273 273

110 BESTUE PUYAL, DAVID CLUB ATLETISMO BARBASTRO TRIATLÓN V1M 266 266 266

111 VAZQUEZ BEVIA, RAUL CORRECAMINOS ALFINDEN V1M 115 150 265 265

112 LIZAMA MARTINEZ, FCO JAVIER A340KALFAJARIN V1M 140 120 260 260

113 MARCO AGUILAR, KIKO E.M. EL OLIVAR V1M 145 110 255 255

114 ANDREU DEL CAMPO, ISRAEL E.M. EL OLIVAR V1M 252 252 252

115 IZQUIERDO RAMIREZ, VICENTE STADIUM CASABLANCA MAPEI V1M 252 252 252

116 MIGALES IRANZO, JULIAN CLUB ATLETISMO BARBASTRO TRIATLÓN ABSM 252 252 252

117 CARRASCO PEÑA, ALBERTO TRANSPORTES SOLA TARAZONA V2M 150 100 250 250

118 TAMBO LIZALDE, JAVIER IRONLAND V1M 80 168 248 248

119 MARTÍN CALVO, CARLOS STADIUM CASABLANCA MAPEI V1M 105 140 245 245

120 GARCIA AZUARA, MANUEL ANGEL TRIATLON CIERZO V1M 120 120 240 240

121 FERRANDO CASTILLO, JAIME CLUB ATLETISMO BARBASTRO TRIATLÓN V1M 238 238 238

122 FERRANDO GRACIA, SERGIO CCP ANDORRA-TRIATLÓN V1M 238 238 238

123 TOMAS ROMANOS, NESTOR IRONLAND V1M 76 162 238 238

124 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, DAVID STADIUM CASABLANCA MAPEI ABSM 231 231 231

125 IBAÑEZ CASAO, JORGE IRONLAND ABSM 72 156 228 228

126 SICILIA DOMENECH, JAVIER S.D.R. ARENAS V1M 224 224 224

127 CORED PENILLA, RAFAEL MONEGROSMAN TRIATLON V3M 72 145 217 217

128 PADROS  SUAREZ, ABRAHAM TRIATLON CIERZO V1M 217 217 217

129 HUERTAS CLEMENTE, ANTONIO TRIATLON CIERZO V3M 72 140 212 212

130 MUNUERA GIL, FELIPE TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE V2M 204 204 204

131 SANCHEZ NUÑEZ, DEOGRACIAS OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSM 204 204 204

132 MURILLO RAMOS, ANTONIO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 198 198 198

133 CALLEJAS GARDE, FERNANDO S.D.R. ARENAS V1M 192 192 192

134 CERVERA BADIA, SERGIO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 192 192 192

135 AGUILAR ARAGONÉS, MANUEL A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ SUB23 186 186 186

136 HONRADO RUIZ DE PASCUAL, JOAQUIN CLUB DEPORTIVO HUESCA ABSM 186 186 186

137 LAMUELA SERON, CARLOS ALAGÓN TRIATLÓN V1M 186 186 186

138 RODRÍGUEZ BLANCO, PEDRO E.M. EL OLIVAR V1M 180 180 180

139 SERRANO JACA, OMAR CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 180 180 180

140 SANZ LOPEZ, PEDRO ANTONIO ALAGÓN TRIATLÓN V2M 115 60 175 175

141 HERNANDO GARCIA, JOSE LUIS E.M. EL OLIVAR V1M 174 174 174

142 VILLARROYA MARTINEZ, JOSE RAMON A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V2M 174 174 174

143 ANENTO MARTINEZ, ROBERTO A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 168 168 168

144 GARCIA RODRIGO, RUBEN Z5 X-TREME V1M 168 168 168

145 MOYA AGUERRI, RUBEN TRANSPORTES SOLA TARAZONA ABSM 168 168 168

146 CASES MOLINOS, JOSE ALBERTO A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 162 162 162

147 CAPABLO AZARA, JOSE MIGUEL Z5 X-TREME V1M 156 156 156

148 VICEN FALCON, JESUS A340KALFAJARIN V2M 156 156 156

149 OROZ ARTIGAS, SERGIO CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 96 57 153 153

150 GARCIA PLAZA, SERGIO STADIUM CASABLANCA MAPEI ABSM 150 150 150

151 SANCHEZ ARPAL, JONATAN A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 145 145 145

152 VILLARROYA RUIZ, VICTOR STADIUM CASABLANCA MAPEI V1M 145 145 145

153 BORREGUERO CHANCLÓN, ANTONIO E.M. EL OLIVAR V1M 135 135 135

154 LORENTE LUSILLA, JOSE LUIS OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 135 135 135

155 SALINAS ANSÓ, JOSE ANGEL Z5 X-TREME ABSM 135 135 135

156 EGIDO NAVARRETE, ISAAC TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GROUP V1M 130 130 130

157 ORTEGA TAMAYO, JAVIER STADIUM CASABLANCA MAPEI V1M 130 130 130

158 GRACIA LATORRE, SERGIO CORRECAMINOS ALFINDEN ABSM 125 125 125

159 LAYUS SANTA EUGENIA, ANTONIO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 115 115 115

160 RADA MARTÍNEZ, RAÚL STADIUM CASABLANCA MAPEI V2M 115 115 115

161 RODRÍGUEZ BELTRÁN, ALBERTO TELMO CORRECAMINOS ALFINDEN V1M 110 110 110

162 PIQUER AGUD, MARIO A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 105 105 105

163 GIMENEZ POLO, HECTOR TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GROUP V1M 96 96 96

164 JOVER ANDREU, BOSCO CLUB TRIATLON EUROPA V1M 96 96 96

165 PAZ PEREZ, JOSE MIGUEL CORRECAMINOS ALFINDEN V2M 68 24 92 92

166 VICENTE SANCHEZ, LUIS INDEPENDIENTE V1M 92 92 92

167 CANO MORILLO, IVAN E.M. EL OLIVAR V1M 88 88 88

168 GRACIA BIARGES, JORGE OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSM 88 88 88

169 LOPEZ RUIZ, JOSE MIGUEL TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GROUP V2M 88 88 88

170 BERNAL MORENO, JESUS CLUB DEPORTIVO HUESCA V2M 84 84 84

171 IBAÑEZ ARIAS, IVAN CORRECAMINOS ALFINDEN V1M 64 20 84 84

172 LARROSA FRANCO, MIGUEL ANGEL TRIATLON CIERZO V3M 84 84 84

173 LOSTAO GALLEGO, JORGE E.M. EL OLIVAR V1M 84 84 84

174 MURO  CARCAVILLA, NACHO TRANSPORTES SOLA TARAZONA V2M 84 84 84

175 MARTÍN FERNÁNDEZ, ALEJANDRO Z5 X-TREME ABSM 80 80 80

176 ESCRIBANO MARTINEZ, PABLO TRANSPORTES SOLA TARAZONA ABSM 76 76 76

177 SANCHEZ FELIPE, JESUS STADIUM VENECIA V2M 76 76 76

178 VIVANCOS GONZALEZ, MANEL C.A. IGUALADA V3M 76 76 76

179 BARÓN RAMÓN, VÍCTOR CORRECAMINOS ALFINDEN V4M 57 18 75 75

180 MARTIN MAINAR, DANIEL TRIATLON CIERZO ABSM 72 72 72

181 ALLUE BERDUN, JAVIER TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GROUP V1M 68 68 68

182 BERNAL HERNÁNDEZ, ALBERTO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 68 68 68

183 MORAL DE LA CRUZ, ALFONSO A340KALFAJARIN V1M 68 68 68

184 POZO GARCÍA, SATURIO A340KALFAJARIN V1M 64 64 64

185 SOBRADIEL UBEDA, JOSE MANUEL JAB TRIATLÓN HELIOS V1M 64 64 64

186 VICENTE RODRÍGUEZ, GERMÁN E.M. EL OLIVAR V1M 64 64 64

187 MIGUEL SANCHEZ, RAUL 5 VILLAS TRIATLON V1M 60 60 60

188 ALLUE VISA, PABLO CLUB ATLETISMO BARBASTRO TRIATLÓN ABSM 54 54 54

189 CELMA ECENARRO, ALBERTO Z5 X-TREME ABSM 51 51 51

190 MONTESINOS NAVARRO, RAÚL CLUB TRIATLON EUROPA V2M 48 48 48

191 MORLANES TURON, MIGUEL OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO JVM 45 45 45

192 MARTINEZ YAGÜE, DIEGO TRIATLON CIERZO ABSM 42 42 42

193 RUBIO GARCÍA, CÉSAR CORRECAMINOS ALFINDEN V2M 39 39 39

194 GIRÁLDEZ SÁNCHEZ, JONATHAN OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V2M 36 36 36

195 CORRAL CATIVIELA, RAÚL 5 VILLAS TRIATLON JNM 33 33 33



196 LONGAS JUSTE, OSCAR OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 30 30 30

197 GALAN TOLEDO, JOSE CARLOS TRIATLON CIERZO V3M 28 28 28

198 MARTÍN ESCUER, DANIEL E.M. EL OLIVAR ABSM 26 26 26

199 MINGUEZ URIOL, JOSE ANTONIO E.M. EL OLIVAR ABSM 22 22 22

200 ANSÓ SUPERVÍA, HÉCTOR 5 VILLAS TRIATLON ABSM 16 16 16



POS. EQUIPO ALFAJARIN ALCAÑIZ BÁRBOLES HUESCA S. ARMANTES UTEBO TOTAL

1 STADIUM CASABLANCA MAPEI 530 550 550 540 550 550 3.270

2 CLUB TRIATLON EUROPA 550 520 530 550 540 530 3.220

3 OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO 520 500 510 530 520 540 3.120

4 TRIATLON CIERZO 500 490 500 520 510 490 3.010

5 A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 540 530 540 510 2.120

6 DUATLON CALATAYUD 510 510 520 530 2.070

7 E.M. EL OLIVAR 480 460 450 1.390

8 CLUB ATLETISMO BARBASTRO TRIATLÓN 510 470 980

9 Z5 X-TREME 470 500 970

10 A340KALFAJARIN 490 480 970

11 TRANSPORTES SOLA TARAZONA 490 480 970

12 IRONLAND 470 500 970

13 CORRECAMINOS ALFINDÉN 470 440 910

14 HINACO CLUB CICLISTA MONZON 540 540

15 JAB TRIATLON HELIOS 520 520

16 ALAGÓN TRIATLÓN 480 480

17 TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GROUP 460 460

18 5 VILLAS TRIATLON 430 430

POS. EQUIPO ALFAJARIN ALCAÑIZ BÁRBOLES HUESCA S. ARMANTES UTEBO TOTAL

1 CLUB TRIATLON EUROPA 550 540 540 550 550 530 3.260

2 TRIATLÓN CIERZO 540 530 530 540 520 2.660

3 OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO 550 550 540 540 2.180

4 E.M. EL OLIVAR 530 510 520 500 2.060

5 STADIUM CASABLANCA MAPEI 530 550 1.080

6 Z5 X-TREME 500 490 990

7 ALAGÓN TRIATLÓN 520 520

8 JAB TRIATLON HELIOS 510 510

9 TRANSPORTES SOLA TARAZONA 480 480

          XXIII COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP    

CLASIFICACIÓN EQUIPOS MASCULINOS              

CLASIFICACIÓN EQUIPOS FEMENINOS          

(*) El Reglamento de la Copa Aragonesa especifica expresamente que en la clasificación por Equipos computan TODAS las competiciones

(*) El Reglamento de la Copa Aragonesa especifica expresamente que en la clasificación por Equipos computan TODAS las competiciones



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN ALCAÑIZ LA CORONA HUESCA CALATAYUD UTEBO TOP 4 MEJ. TOTAL

1 MORO BETRIAN, IRENE STADIUM CASABLANCA MAPEI JNF 530 540 1.070 1.070

XXIII COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN JUNIOR FEMENINA  
(Para optar a la clasificación final de la Copa, es necesario haber puntuado en al menos 2 competiciones)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN ALCAÑIZ LA CORONA HUESCA CALATAYUD UTEBO TOP 4 MEJ. TOTAL

1 LOPEZ LUCIA, ALVARO CLUB DE TRIATLÓN DIABLILLOS DE RIVAS JNM 540 520 520 530 530 2.120 2.640

XXIII COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN JUNIOR MASCULINOS 
(Para optar a la clasificación final de la Copa, es necesario haber puntuado en al menos 2 competiciones)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN ALCAÑIZ LA CORONA HUESCA CALATAYUD UTEBO TOP 4 MEJ. TOTAL

1 GARAIALDE ZEBERIO, AIARA CLUB TRIATLON EUROPA SUB23F 530 520 530 1.580 1.580

2 GONZÁLEZ NUEZ, MARINA Z5 X-TREME SUB23F 320 238 558 558

XXIII COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN SUB23 FEMENINA  
(Para optar a la clasificación final de la Copa, es necesario haber puntuado en al menos 2 competiciones)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN ALCAÑIZ LA CORONA HUESCA CALATAYUD UTEBO TOP 4 MEJ. TOTAL

1 ZARO AZNAR, DAVID CLUB TRIATLON EUROPA SUB23M 450 378 441 500 423 414 1.814 2.606

2 VERA CASASNOVAS, JORGE HINACO CLUB CICLISTA MONZON SUB23M 490 470 510 1.470 1.470

3 EDERRA NUÑEZ, OSCAR CLUB TRIATLON EUROPA SUB23M 510 540 1.050 1.050

4 TOLOSA AGUELO, DANIEL STADIUM CASABLANCA MAPEI SUB23M 540 450 990 990

5 AÑON VILLANUEVA, PAUL CLUB TRIATLON EUROPA SUB23M 378 387 765 765

6 EDERRA NUÑEZ, ALBERTO CLUB TRIATLON EUROPA SUB23M 336 328 664 664

XXIII COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN SUB23 MASCULINOS 
(Para optar a la clasificación final de la Copa, es necesario haber puntuado en al menos 2 competiciones)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN ALCAÑIZ LA CORONA HUESCA CALATAYUD UTEBO TOP 4 MEJ. TOTAL

1 VELÁZQUEZ MARTÍNEZ, CONCEPCIÓN CLUB TRIATLON EUROPA V1F 470 460 490 441 1.861 1.861

2 ALTABA SANZ, BEATRIZ A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1F 490 441 460 432 396 1.823 2.219

3 ANCARANI, FRANCESCA E.M. EL OLIVAR V1F 470 432 423 423 387 1.748 2.135

4 CARRERAS MONTOTO, IRENE TRIATLON CIERZO V1F 441 450 460 1.351 1.351

5 FERNÁNDEZ SANTOS, ANA CLUB TRIATLON EUROPA V1F 460 450 432 1.342 1.342

6 FERRER MORENO, ANA CLUB DEPORTIVO HUESCA V1F 423 414 450 1.287 1.287

7 MANSO MUÑOZ, VANESA STADIUM CASABLANCA MAPEI V1F 414 414 360 1.188 1.188

8 VILLA DE DIOS, ERICA ALAGÓN TRIATLÓN V1F 520 500 1.020 1.020

XXIII COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN VETERANAS 1 FEMENINAS
(Para optar a la clasificación final de la Copa, es necesario haber puntuado en al menos 2 competiciones)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN ALCAÑIZ LA CORONA HUESCA CALATAYUD UTEBO TOP 4 MEJ. TOTAL

1 JUSTES GRAU, OSCAR A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 480 450 480 470 530 441 1.960 2.851

2 NUÑEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL CLUB TRIATLON EUROPA V1M 441 441 500 432 510 1.892 2.324

3 BURGOS PELEGRINA, KIKO CLUB TRIATLON EUROPA V1M 460 460 432 480 470 460 1.870 2.762

4 MARTÍNEZ AGUDO, RAÚL CLUB TRIATLON EUROPA V1M 396 304 396 414 441 378 1.647 2.329

5 GARISA MORATALLA, IVÁN OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 369 280 369 360 336 210 1.434 1.924

6 COLCHERO TOMEY, RUBEN DUATLON CALATAYUD V1M 273 336 352 396 1.357 1.357

7 URBANO SOLER, ANTONIO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 414 510 432 1.356 1.356

8 BECERRIL GIMENO, DANIEL CLUB TRIATLON EUROPA V1M 396 500 396 1.292 1.292

9 BORDONADA SORIANO, VICTOR STADIUM CASABLANCA MAPEI V1M 378 405 432 1.215 1.215

10 GARCIA IZQUIERDO, LUIS MIGUEL TRIATLON CIERZO V1M 204 204 204 280 259 252 995 1.403

11 JUSTE POYO, OSCAR A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 360 252 312 924 924

12 SOLANAS SANCHEZ, SAMUEL A340KALFAJARIN V1M 312 266 328 906 906

13 LAMBEA ANSO, PEDRO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 288 296 296 880 880

14 COLCHERO TOMEY, LUIS DAVID DUATLON CALATAYUD V1M 352 405 757 757

15 CASCALES GRIÑON, LUIS A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 280 224 238 742 742

16 JIMÉNEZ REMIRO, JOSE TRANSPORTES SOLA TARAZONA V1M 245 280 525 525

17 DEZA MORENO, MIGUEL ANGEL TRIATLON CIERZO V1M 273 245 518 518

18 TORRES PINIES, JOSE ANTONIO CLUB ATLETISMO BARBASTRO TRIATLÓN V1M 259 259 518 518

19 GARCIA FERNANDEZ, RAUL TRIATLON CIERZO V1M 266 224 490 490

20 ARA FERNÁNDEZ, MIGUEL Z5 X-TREME V1M 238 217 455 455

21 CALVO ALIAGA, EMILIO JOSE TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GROUP V1M 245 198 443 443

22 ARCHILLA ROMERA, FERNÁN STADIUM CASABLANCA MAPEI V1M 135 245 380 380

23 VALENCIA CALVO, PABLO JOSE TRIATLON CIERZO V1M 210 162 372 372

24 CHECA DE LA TORRE, CLAUDIO MARIO A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 162 130 292 292

25 GASCÓN MARTÍNEZ, JAVIER A340KALFAJARIN V1M 180 110 290 290

26 VAZQUEZ BEVIA, RAUL CORRECAMINOS ALFINDEN V1M 115 150 265 265

27 LIZAMA MARTINEZ, FCO JAVIER A340KALFAJARIN V1M 140 120 260 260

28 MARCO AGUILAR, KIKO E.M. EL OLIVAR V1M 145 110 255 255

29 TAMBO LIZALDE, JAVIER IRONLAND V1M 80 168 248 248

30 MARTÍN CALVO, CARLOS STADIUM CASABLANCA MAPEI V1M 105 140 245 245

31 GARCIA AZUARA, MANUEL ANGEL TRIATLON CIERZO V1M 120 120 240 240

32 TOMAS ROMANOS, NESTOR IRONLAND V1M 76 162 238 238

33 IBAÑEZ ARIAS, IVAN CORRECAMINOS ALFINDEN V1M 64 20 84 84

XXIII COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN VETERANOS 1 MASCULINOS 
(Para optar a la clasificación final de la Copa, es necesario haber puntuado en al menos 2 competiciones)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN ALCAÑIZ LA CORONA HUESCA CALATAYUD UTEBO TOP 4 MEJ. TOTAL

1 GUTIERREZ PASCUAL, ASCENSION OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V2F 480 470 480 470 450 1.900 2.350

2 ABAD MARTÍN, ANA ISABEL E.M. EL OLIVAR V2F 432 387 360 1.179 1.179

3 GALLEGO BAS, ROXANA E.M. EL OLIVAR V2F 336 352 245 933 933

4 GUTIERREZ GIMENEZ, TERE TRIATLON CIERZO V2F 405 320 725 725

XXIII COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN VETERANAS 2 FEMENINAS
(Para optar a la clasificación final de la Copa, es necesario haber puntuado en al menos 2 competiciones)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN ALCAÑIZ LA CORONA HUESCA CALATAYUD UTEBO TOP 4 MEJ. TOTAL

1 SANZ FERRER, JOSE MIGUEL A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V2M 328 344 360 304 1.336 1.336

2 PEREZ BABIA, FERNANDO INDEPENDIENTE V2M 344 259 288 312 328 1.272 1.531

3 ORODEA RODRIGUEZ, ARTURO CLUB DEPORTIVO HUESCA V2M 273 304 360 937 937

4 ARTAL CARDO, JOSE CLUB TRIATLON EUROPA V2M 105 92 192 231 252 174 849 1.046

5 ROMEO GIMENEZ, LUIS MIGUEL STADIUM CASABLANCA MAPEI V2M 150 140 224 231 745 745

6 GOMEZ PASTOR, CARMELO CLUB TRIATLON SORIANO V2M 296 378 674 674

7 MORO LIBRADA, ABEL STADIUM CASABLANCA MAPEI V2M 304 304 608 608

8 DÍAZ-CRESPO VASALLO, IGNACIO TRIATLON CIERZO V2M 145 162 210 80 597 597

9 GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO CLUB TRIATLON EUROPA V2M 192 140 224 556 556

10 MARCO ANDUEZA, CARLOS STADIUM CASABLANCA MAPEI V2M 174 245 105 524 524

11 ARNAUDAS BARTIBAS, RAFAEL ALAGÓN TRIATLÓN V2M 231 245 476 476

12 TABUENCA JOVEN, JOSE MARIA STADIUM CASABLANCA MAPEI V2M 92 238 330 330

13 OLIVER CASIMIRO, JUAN CARLOS A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V2M 168 156 324 324

14 MATOSAS MOLES, JOSE LUIS A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V2M 100 100 100 300 300

15 IBAÑEZ GARCIA, JUAN CARLOS STADIUM CASABLANCA MAPEI V2M 110 180 290 290

16 CARRASCO PEÑA, ALBERTO TRANSPORTES SOLA TARAZONA V2M 150 100 250 250

17 SANZ LOPEZ, PEDRO ANTONIO ALAGÓN TRIATLÓN V2M 115 60 175 175

18 PAZ PEREZ, JOSE MIGUEL CORRECAMINOS ALFINDEN V2M 68 24 92 92

XXIII COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN VETERANOS 2 MASCULINOS 
(Para optar a la clasificación final de la Copa, es necesario haber puntuado en al menos 2 competiciones)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN ALCAÑIZ LA CORONA HUESCA CALATAYUD UTEBO TOP 4 MEJ. TOTAL

1 GUZMÁN GALLÁN, EMILIO Z5 X-TREME V3M 88 120 125 333 333

2 CORED PENILLA, RAFAEL MONEGROSMAN TRIATLON V3M 72 145 217 217

3 HUERTAS CLEMENTE, ANTONIO TRIATLON CIERZO V3M 72 140 212 212

XXIII COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN VETERANOS 3 MASCULINOS 
(Para optar a la clasificación final de la Copa, es necesario haber puntuado en al menos 2 competiciones)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN ALCAÑIZ LA CORONA HUESCA CALATAYUD UTEBO TOP 4 MEJ. TOTAL

1 BARÓN RAMÓN, VÍCTOR CORRECAMINOS ALFINDEN V4M 57 18 75 75

XXIII COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN VETERANOS 4 MASCULINOS 
(Para optar a la clasificación final de la Copa, es necesario haber puntuado en al menos 2 competiciones)


